
等級等 業者数

1 学校教育課 工事 ６与教保給工第１号
与謝野町立学校給食センター新築工事
（建築工事）

建築一式工事
（Ａ級）

1
条件付一般
競争入札

令和7年2月28日（金）
13時00分

2 学校教育課 工事 ６与教保給工第２号
与謝野町立学校給食センター新築工事
（機械設備工事）

管工事
（Ａ級）

2
条件付一般
競争入札

令和7年2月28日（金）
13時16分

3 学校教育課 工事 ６与教保給工第３号
与謝野町立学校給食センター新築工事
（電気設備工事）

電気工事
（Ａ級）

4
条件付一般
競争入札

令和7年2月28日（金）
13時30分

○令和７年２月２８日入札結果

No 所管課 種別 工事番号 工事名
対象業者

入札方式 開札日時 備考



順位

1 落札

落札率＝ 99.51 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和７年２月２８日（金）１３時００分

契 約 方 法 条件付一般競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

工 事 番 号 ６与教保給工第１号

及 び 工 事 名 与謝野町立学校給食センター新築工事（建築工事）

落 札 者 安田建設株式会社 予 定 価 格 ¥1,011,450,000.- 最 低 制 限 価 格 ¥930,534,000.-

( 住 所 ) 与謝野町字男山800番地の1 (入札書比較価格) ¥919,500,000.- (入札書比較価格) ¥845,940,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和８年６月３０日

安田建設株式会社 915,000 工   事   概   要

以下余白 以下余白 建築工事１式

落      札      率

建築一式工事

工 事 場 所 与謝野町字岩屋地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥1,006,500,000.-

摘 要

工　事　種　別



順位

1 落札

2

落札率＝ 99.94 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和７年２月２８日（金）１３時１６分

契 約 方 法 条件付一般競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

工 事 番 号 ６与教保給工第２号

及 び 工 事 名 与謝野町立学校給食センター新築工事（機械設備工事）

落 札 者 株式会社山添電気 予 定 価 格 ¥981,750,000.- 最 低 制 限 価 格 ¥903,210,000.-

( 住 所 ) 与謝野町字弓木138番地1 (入札書比較価格) ¥892,500,000.- (入札書比較価格) ¥821,100,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和８年６月３０日

株式会社山添電気 892,000 工   事   概   要

株式会社山田電気商会 892,500 機械設備工事１式

以下余白 以下余白

落      札      率

管工事

工 事 場 所 与謝野町字岩屋地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥981,200,000.-

摘 要

工　事　種　別



順位

1 落札

2

3

4

落札率＝ 94.90 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

電気工事

工 事 場 所 与謝野町字岩屋地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥274,857,000.-

摘 要

工　事　種　別

落      札      率

以下余白 以下余白

株式会社橋本電気商会 253,926 電気設備工事１式

株式会社山添電気 255,000

山崎電気株式会社 263,000

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和８年６月３０日

株式会社山田電気商会 249,870 工   事   概   要

¥266,459,600.-

( 住 所 ) 与謝野町字三河内22-8 (入札書比較価格) ¥263,300,000.- (入札書比較価格) ¥242,236,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

工 事 番 号 ６与教保給工第３号

及 び 工 事 名 与謝野町立学校給食センター新築工事（電気設備工事）

落 札 者 株式会社山田電気商会 予 定 価 格 ¥289,630,000.- 最 低 制 限 価 格

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和７年２月２８日（金）１３時３０分

契 約 方 法 条件付一般競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎


